Liceo Carducci Bolzano

Anno finanziario / Finanzjahr

2023

REGISTRO SPESE MINUTE / REGISTER DES OKONOMATDIENSTES

PERIODO CHIUSURA 4

Nr. Data Causale Conto Entrate Spese Saldo Annotazione

Riporto / Ubertrag ———- 25,25 25,25

1| 21/06/2023 reintegro anticipazione di cassa - 1.1.3.4.04.01.01.001 474,75 500,00
2 | 23/06/2023 Materiale minuto per esperimenti di scienze 2.2.1.1.01.02.007 29,31 470,69
3| 29/06/2023 Beni per le commissioni per gli esami di Stato 2.2.1.1.01.02.009 12,30 458,39
4| 04/07/2023 catena e lucchetto per botola 2.2.1.2.01.07.008 29,90 428,49
5| 04/07/2023 2 maxi rotoloni 2.2.1.1.01.05.006 6,98 421,51
6 | 04/07/2023 5 confezioni detergente wc 2.2.1.1.01.05.006 5,10 416,41
7 | 06/07/2023 Acquisto di 5 sgrassatori 2.2.1.1.01.05.006 5,90 410,51
8 | 10/07/2023 6 confezioni detergenti bagni 2.2.1.1.01.05.006 7,09 403,42
9| 13/07/2023 4 deodoranti per ambienti 2.2.1.1.01.05.006 8,11 395,31
10 | 14/07/2023 rotoloni scottex 2.2.1.1.01.05.006 6,78 388,53
11| 21/08/2023 patafix uhu 2.2.1.2.01.07.003 3,90 384,63
12 | 21/08/2023 Materiale per laboratorio di scienze 2.2.1.1.01.02.007 19,40 365,23
13 | 21/08/2023 prato 2.2.1.1.01.03.002 13,95 351,28
14 | 21/08/2023 batterie per bilance 2.2.1.2.01.07.005 10,00 341,28
15| 23/08/2023 detersivo per lavatrice 2.2.1.1.01.05.006 2,75 338,53
16 | 25/08/2023 paletta con manico 2.2.1.1.01.05.999 1,99 336,54
17 | 28/08/2023 Acquisto di 3 palette con manico 2.2.1.1.01.05.999 5,97 330,57
18 | 05/09/2023 cura lavastoviglie 2.2.1.1.01.05.006 4,17 326,40
19 | 13/09/2023 ganci portabiti 2.2.1.2.01.07.005 29,60 296,80
20 | 28/09/2023 Materiale per esperimenti di scienze 2.2.1.1.01.02.007 2,90 293,90
21 | 24/10/2023 feltrini adesivi 2.2.1.2.01.07.003 2,59 291,31
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22 | 24/10/2023 batterie 9v 2.2.1.1.01.02.999 9,80 281,51
23| 24/10/2023 Materiale minuto per esperimenti di scienze 2.2.1.1.01.02.999 12,38 269,13
24 | 06/11/2023 chiodi 2.2.1.2.01.07.008 4,80 264,33
25| 07/11/2023 2 marche da bollo per registri obbligatori 2.2.1.9.01.01.002 32,00 232,33
26 | 04/12/2023 beni per riunione consiglio d'istituto 2.2.1.1.01.02.009 11,93 220,40
27 | 04/12/2023 cartelli divieto di fumare da esterno 2.2.1.2.01.07.008 25,60 194,80
28 | 06/12/2023 2 marche da bollo per registri contabili obbligatori 2.2.1.9.01.01.002 32,00 162,80
29 | 06/12/2023 Materiale minuto per laboratorio 2.2.1.1.01.02.007 6,19 156,61
30 | 06/12/2023 Materiale minuto per esperimenti 2.2.1.1.01.02.007 4,11 152,50
31| 06/12/2023 pannocarta per laboratori 2.2.1.1.01.02.007 2,79 149,71
32| 06/12/2023 cuori per esperimenti 2.2.1.1.01.02.007 6,89 142,82
33| 06/12/2023 Materiale minuto per laboratorio 2.2.1.1.01.02.007 2,76 140,06
34 | 06/12/2023 Materiale minuto per laboratorio 2.2.1.1.01.02.007 13,86 126,20
35 | 06/12/2023 Materiale minuto per laboratorio 2.2.1.1.01.02.007 8,69 117,51
36 | 18/12/2023 Materiale minuto per laboratorio 2.2.1.1.01.02.007 6,13 111,38
37 | 18/12/2023 Materiale minuto per laboratorio di scienze 2.2.1.1.01.02.007 3,31 108,07
38 | 18/12/2023 2 bolli sui registri obbligatori 2.2.1.9.01.01.002 32,00 76,07
39| 19/12/2023 detergente per wc 2.2.1.1.01.05.006 4,95 71,12
40 | 19/12/2023 bostik 2.2.1.2.01.07.005 1,95 69,17
41 | 20/12/2023 carta assorbente per laboratorio 2.2.1.1.01.02.007 5,40 63,77
42 | 20/12/2023 cuori per esperimenti di scienze 2.2.1.1.01.02.007 21,91 41,86
43 | 20/12/2023 carta assorbente per laboratorio 2.2.1.1.01.02.007 20,00 21,86
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Totale periodo 4 500,00 478,14 21,86
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